
 

CiS systems s.r.o - personální odd lení - Petra Bezru e 22 - 463 62 Hejnice  
Tel.: +420 482 412 415 – personalabteilung-cz@cis-europe.eu - www.cis.de 

CiS systems s.r.o., sídlící v 463 65 Novém M st  
pod Smrkem pat í k inovativní a úsp šné CiS-
skupin , která vyvíjí, vyrábí a dodává více než 40 let 
kabelovou konfekci podle specifických p ání 
zákazníka, v oblasti pro p enos dat v odv tvích 
elektrotechniky a elektroniky.  
 
Pro naše pracovišt  v Hejnicích na esko-n mecko-
polské hranici v blízkosti Görlitz / Zittau hledáme 
novou posilu našeho týmu na pozici:   

 
 

  
 

Vedoucí pracovní skupiny 
 
 
 
Váš profil:  
 

- SOU, SŠ, nejlépe technického sm ru  
- uživatelská znalost práce na PC – MS Office 
- organiza ní schopnosti – vedení menší skupiny pracovník  
- znalost n meckého nebo polského jazyka výhodou  
- praxe v oboru vítána (není podmínkou) 
- schopnost podílet se na svém odborném r stu 
- hlavní pracovní pom r ve sm nném provozu 
 

 
 
Vaše pracovní nápl :  
 

- vedení sm ny pracovník  dle zadání mistra 
- rozd lování úkol  na sm   
- kontrola pln ní úkol  sm ny 
- vlastní produktivní innost na zakázkách, aj.  

 
 
 
 
CiS systems s.r.o. nabízí svým zam stnanc m firemní benefity a možnost kariérního r stu. 
Pokud chcete být sou ástí naší firmy a podílet se na jejím budoucím úsp chu, pošlete 
žádost o místo spole  s životopisem v eském jazyce, s údaji o možnosti Vašeho nástupu 
a s p edstavou platového ohodnocení na adresu: 


